
UCHWAŁA Nr VIII/56/07 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 14 grudnia 2007 r. 
 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącej Rady Gminy Dubeninki do powiadomienia o obowiązku 
przedłożenia oświadczenia lustracyjnego. 

 
Na podstawie art.4 ust.2 i 5 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji o 

dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. z 2007 r. Nr 
165, poz.1171) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 62, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Dz. U. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Upoważnia się przewodniczącego Rady Gminy do wykonania w imieniu Rady Gminy obowiązków 

określonych ustawą o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 
oraz treści tych dokumentów w szczególności do powiadomienia Skarbnika Gminy i Sekretarza Gminy o 
obowiązku przedłożenia Radzie Gminy oświadczenia lustracyjnego, a następnie do przedłożenia tego 
oświadczenia do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej.  

 
2. Oświadczenie należy przedłożyć Radzie Gminy w terminie trzech miesięcy od dnia doręczenia 

powiadomienia pod rygorem pozbawienia z mocy prawa pełnionej przez zobowiązanych osób funkcji publicznej z 
dniem, w którym upłynął termin do złożenia oświadczenia lustracyjnego.   
 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia Rady Gminy o podjętych działaniach 
objętych upoważnieniem, a zwłaszcza o nie złożeniu oświadczenia lustracyjnego w ustawowo określonym 
terminie.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


